
ČISTÍCÍ A DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY PRO AUTOMATICKÉ MYCÍ STROJE OLYMPUS

Účinná látka: kyselina peroctová
Účinnost: ABCTMV
Ředění: 3%
Balení: 
OLYMPUS Endo Det: 4 l
OLYMPUS Endo Act: 4 l 
OLYMPUS Endo Dis: 2,8 l

Endo Det – enzymatický detergent na čistění endoskopů, pracovní 
roztok má neutrální pH a účinně rozpouští krev a bílkoviny.

Endo Dis – dezinfekční prostředek na bázi kyseliny 
peroctové je posílen přítomností...

Endo Act – aktivátoru. 

Tato kombinace  je podstatou patentově chráněného postupu 
chemotermické dezinfekce endoskopické techniky a instrumentária.

Jedná se o uzavřený systém u automatických strojů ETD 3 OLYMPUS, 
ve kterém za teploty 35°C probíhá dekontaminační proces, 
který obsahuje jak mycí, tak dezinfekční část cyklu. 
Produkty jsou deklarovány jako ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY.

OLYMPUS ETD 3

Účinná látka: proteáza
Balení: 4 l

ETD Cleaner
Enzymatický detergent na čištění endoskopů 
v automatických mycích strojích ETD Olympus;
pH roztoku je neutrální, účinně rozpouští krev 
a bílkoviny. Doporučeno fi rmou Olympus
na předčištění nástrojů před použitím ETD Disinfectant
jako patentově chráněný postup chemotermické 
dezinfekce. Výrobek je deklarován jako 
ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK.

ETD Disinfectant
Dezinfekční prostředek na endoskopy v mycích 
strojích ETD Olympus. 
Doporučeno fi rmou Olympus k dezinfekci, 
která následuje po předčištění přípravkem 
ETD Cleaner, jako patentově chráněný postup 
chemotermické dezinfekce.
Výrobek je deklarován 
jako ZDRAVOTNICKÝ 
PROSTŘEDEK.

Účinná látka: glutaraldehyd, ethanol
Účinnost: ABTMV
Ředění: 1,2 %
Doba expozice: 5 min
Balení: 4 l

15

0297

0297


